沖 ス ポ 少 発 第 1 3 5 号

令 和 ４ 年 ６ 月 ６ 日

加盟団体長

市町村スポーツ少年団本部長  殿

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

 事 務 局 長  島 袋  琢 司

（  公  印  省  略  ）

令和４年度アクティブ チャイルド プログラム（JSPO-ACP）講師講習会

参加者推薦について（依頼）

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本県スポーツ少年団の育成諸事業につきましては、格別なご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、別添（写）のとおり日本スポーツ協会より依頼がございます。

つきましては、貴団体関係者および単位スポーツ少年団へご周知の上、参加希望者をとりま

とめ別紙申込書および推薦書により、期日までにご推薦下さるようお願いいたします。

記

１． 申込期日

開催日／開催地 申込期日

8月 27日（土）～28日（日）／広島県 7月 22日（金）

9月 10日（土）～11日（日）／東京都 8月 5日（金）

２． 提出物

１） 「推薦書一覧」・・・参加者を取りまとめ推薦順に記入。

２） 「参加申込書」・・・参加者本人が記入

３． 提出先

データにて下記メールアドレス宛にお申込みください。

E-mail：okisuposho@friend.ocn.ne.jp （担当：定歳）

４． 推薦条件

開催要項「7.推薦条件」による。（厳守のこと）

５．推薦人数

   上限は設けない。ただし参加希望者多数の場合に備え、推薦順に記入下さい。

６．経  費

参加費 5,500円/人 （参加費、交通費、宿泊費は参加者負担）

※振込先等については、参加決定後（8月中旬頃）に別途通知いたします。

mailto:okisuposho@friend.ocn.ne.jp